
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 17. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 16. septembra 2015. godine, i na 

9. sjednici Doma naroda, održanoj 17. septembra 2015. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU UGOVORA IZMEĐU VIJEĆA 

MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE TURSKE O 

SARADNJI U OBLASTI VETERINARSTVA  

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Ugovora između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i 

Vlade Republike Turske o saradnji u oblasti veterinarstva, potpisanog 20.5.2015. godine u 

Sarajevu. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1109/15 

17. septembra 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajuća                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

            Borjana Krišto     Bariša Čolak 

 

  


